
Nemocnice
Znojmo

NEMOCNICE ZNOJMO

Philips ČR s.r.o.
Rohanskénábřeží 678/23
186 00 Praha 8

č. objednávky: 45-2022/PM Vyřizuje: Znojmo dne 31. 1. 2022

Věc: Objednávkaopravy tomografu

Objednáváme u vás provedení opravy počítačového tomografu Ingenuity Core 128, v.č. 320100, který se
nacházína pracovišti rdgve znojemské nemocnici.

Závada: základní deska ve zdroji - power supply 120 vac duál output rohs

Cena zakázky je dle vaší CN č. Q-00641943 ze dne 31. 1. 2022 odsouhlasené
celkem 64 305,- Kčbez DPH.

Kontaktní osoba:

Fakturu za provedení prácepožadujeme do nemocnicedoručitnejpozději do 10. dne následujícíhoměsícepo
měsíci,ve kterém bylo uskutečněnézdanitelné plnění.

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akceptací objednávky akceptuje dodavatel následující platební podmínky:
- splatnost daňového dokladu je definovaná počtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice

Znojmo a činí 60 kalendářních dnů
- zaprodlení s úhradou daňového dokladu je dodavatel oprávněn požadovat úrok zprodlení stanovený podle

občanskéhozákoníku, přičemž sesmluvní strany dohodly, že dodavatel je oprávněn uplatňovat tuto sankci až
po uplynutí 60 dnů po termínu splatnosti příslušného daňového dokladu

- z důvodu prodlení není Nemocnice Znojmo povinna hradit kromě úroku z prodlení jakoukoli jinou sankci
- při prodlení s úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plnění, prodlení

nebudepovažováno za podstatné porušení smluvního vztahu

Zboží zašlete na adresu:
Nemocnice Znojmo, p.o., MUDr. JanaJanského11, 669 02 Znojmo
Tel.

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace | MUDr. Jana Janského 2675/11 | 669 02 Znojmo
IČO: 00092584 | DIČ: <200092584 | KS Brno 11. 10. 2003,oddílPr,vložka 1229
Datová schránka: he9k6qg I řnfo<@>nemzn.cz WWW.nemzn.CZ


